



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 881 233 762
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BÆRUM AUTO INVEST AS
Forretningsadresse: c/o Autoco Bærum AS
Rudssletta 88
1351 RUD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tormod Dalsveen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	5		
Annen driftskostnad		51 875	63 250
Sum kostnader		51 875	63 250
Driftsresultat		-51 875	-63 250
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		2 769 863	
Annen renteinntekt		2 562	5 009
Sum finansinntekter		2 772 425	5 009
Netto finans		2 772 425	5 009
Ordinært resultat før skattekostnad		2 720 550	-58 241
Skattekostnad på ordinært resultat	6, 9	13 553	-13 553
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 706 997	-44 688
Årsresultat	3	2 706 997	-44 688
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 706 997	-44 688
Totalresultat		2 706 997	-44 688
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 635 666	
Avsatt til annen egenkapital		71 331	
Overført fra annen egenkapital			-44 688
Sum overføringer og disponeringer		2 706 997	-44 688



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		13 553
Sum immaterielle eiendeler			13 553
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 10	3 799 600	3 799 600
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Sum finansielle anleggsmidler		3 799 600	3 799 600
Sum anleggsmidler		3 799 600	3 813 153
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		2 781 924	
Sum fordringer		2 781 924	
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		204 539	998 227
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		204 539	998 227
Sum omløpsmidler		2 986 463	998 227
SUM EIENDELER		6 786 063	4 811 380

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Aksjekapital	1, 7	128 590	128 590
Beholdning av egne aksjer	1	-8 787	-8 787
Overkurs		2 551 410	2 551 410
Sum innskutt egenkapital		2 671 213	2 671 213
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	923 661	852 330
Sum opptjent egenkapital		923 661	852 330
Sum egenkapital	3	3 594 874	3 523 543
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 625	
Betalbar skatt	6, 9		
Utbytte		2 635 666	
Annen kortsiktig gjeld		549 898	1 287 837
Sum kortsiktig gjeld		3 191 189	1 287 837
Sum gjeld		3 191 189	1 287 837
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 786 063	4 811 380



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		184 008 136	146 095 376
Annen driftsinntekt		5 883 610	3 989 900
Sum inntekter		189 891 745	150 085 276
Kostnader			
Varekostnad		164 236 924	124 347 531
Lønnskostnad	7	16 005 789	16 338 508
Avskrivning av driftsmidler	4	90 778	115 931
Annen driftskostnad		5 466 489	6 757 275
Sum kostnader		185 799 980	147 559 244
Driftsresultat		4 091 765	2 526 032
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 532	20 382
Sum finansinntekter		9 532	20 382
Annen rentekostnad		716 816	521 194
Sum finanskostnader		716 816	521 194
Netto finans		-707 284	-500 812
Ordinært resultat før skattekostnad		3 384 481	2 025 220
Skattekostnad på ordinært resultat	8	779 429	455 446
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 605 052	1 569 774
Årsresultat		2 605 052	1 569 774
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 605 052	1 569 774
Totalresultat		2 605 052	1 569 774
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 635 666	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Avsatt til annen egenkapital		-30 614	1 569 774
Sum overføringer og disponeringer		2 605 052	1 569 774



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	51 702	22 668
Sum immaterielle eiendeler		51 702	22 668
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	53 588	144 366
Sum varige driftsmidler		53 588	144 366
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	2	25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	25 000
Sum anleggsmidler		130 290	192 034
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 9	23 256 109	23 162 536
Fordringer			
Kundefordringer	5	3 275 462	2 624 702
Andre kortsiktige fordringer		614 406	545 910
Sum fordringer		3 889 868	3 170 612
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	4 111 342	3 824 900
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 111 342	3 824 900
Sum omløpsmidler		31 257 319	30 158 048
SUM EIENDELER		31 387 609	30 350 082

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1, 6	128 590	128 590
Beholdning av egne aksjer	6	-8 787	-8 787
Overkurs	6	2 551 410	2 551 410
Sum innskutt egenkapital	6	2 671 213	2 671 213
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	4 339 574	4 370 188
Sum opptjent egenkapital	6	4 339 574	4 370 188
Sum egenkapital	6	7 010 787	7 041 401
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	2 090 720	3 509 003
Sum annen langsiktig gjeld		2 090 720	3 509 003
Sum langsiktig gjeld		2 090 720	3 509 003
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	14 760 443	14 858 090
Betalbar skatt	8	808 464	479 901
Skyldig offentlige avgifter		2 633 301	2 670 257
Utbytte		2 635 666	
Annen kortsiktig gjeld		1 448 228	1 791 431
Sum kortsiktig gjeld		22 286 102	19 799 679
Sum gjeld		24 376 822	23 308 681
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 387 609	30 350 082



Bærum Auto Invest AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens alminnelige regler og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Salg av varer inntektsføres ved levering. Tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene leveres/utføres.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varelageret er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Utbytte og andre utdelinger inntektsført samme år som det avsettes i datterselskapet

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Konsolideringsprinsipp

Konsernet inkluderer morselskapet Bærum Auto Invest AS og alle selskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte eier mer enn 50 %. Selskap som inngår i konsernet er Bærum Auto Invest AS og Autoco Bærum AS. I konsernregnskapet er alle interne transaksjoner i resultat og balanse eliminert. Kostprisen på aksjer i datterselskaper er eliminert mot egenkapital i datterselskaper. I konsernregnskapet vises all fri egenkapital som annen egenkapital.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den direkte metode.



Note 1 - Antall aksjer, aksjeeirer m.v

Selskapets aksjekapital består av 128 590 aksjer hver pålydende 1, totalt 128 590.

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel	Rolle
Hans Petter Ask	51 903	40,36 %	Styremedlem
Autoville Eiendom AS	46 915	36,48 %	Styreleder
Tormod Dalsveeen	20 985	16,32 %	Daglig leder / styremedlem
Egne aksjer	8 787	6,83 %	
Sum	128 590	100,00 %	

Note 2 - Datterselskap og mellomværende med konsernselskaper

Selskap	Aksjer	Eierandel	Bokført verdi	Resultat	Egenkapital
Autoco Bærum AS	1 545	100 %	3 799 600	2 667 918	7 239 915

Andre aksjer i konsernet:

Autogruppen Norge AS	1	-	25 000	-	-
----------------------	---	---	--------	---	---

Note 3 - Bundne bankinnskudd

Selskapet har pr. balansedag ingen bundne skattetrekksmidler. Konsernet har pr. balansedag bundne skattetrekksmidler på kr. 1 336 148.

Note 4 - Varige driftsmidler

Bærum Auto Invest AS har pr. 31.12 ingen bokførte driftsmidler.

Konsern:

	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01	638 891	638 891
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	638 891	638 891

Akkumulerte avskrivninger 31.12	-585 303	-585 303
Balanseført verdi 31.12	53 588	53 588

Årets avskrivninger	90 778	90 778
Antatt økonomisk levetid	0-5 år	



Note 5 - Pantstillelser og garantiansvar

	2019	2018	Konsern
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	2 090 720
Leverandørgjeld			9 875 566
Registrert pant	0	0	85 000 000
Bokført verdi eiendeler registrert med pant:	2019	2018	Konsern
Varelager	0	0	23 356 109
Kundefordringer	0	0	3 275 462
Sum	0	0	26 631 571

Konsernet

Konsernet har en restverdigaranti på gjenkjøp leasing på NOK 48 627 897.

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	128 590	-8 787	2 551 410	852 330	3 523 543
Årets resultat etter utbytte				71 331	71 331
Egenkapital 31.12	128 590	-8 787	2 551 410	923 661	3 594 874

Konsern:

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	128 590	-8 787	2 551 410	4 370 188	7 041 401
Årets resultat etter utbytte				-30 614	-30 613
Egenkapital 31.12	128 590	-8 787	2 551 410	4 339 574	7 010 787

Note 7 - Lønnskostnader

Bærum Auto Invest AS har ingen ansatte og det er ikke utbetalt lønn eller andre godtgjørelser i løpet av regnskapsåret. Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for aksjonærer eller andre nærstående. Selskapet er ikke pliktig til å opprette en OTP-ordning etter lov om OTP.

Konsern	2020	2019
Lønnskostnader	12 959 250	13 201 594
Arbeidsgiveravgift	1 902 116	2 014 722
Andre godtgjørelser	1 144 423	1 122 192
Sum	16 005 790	16 338 509

Gjennomsnittlig antall ansatte: 16 19

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for aksjonærer eller andre nærstående. Konsernselskapene er pliktig til å opprette en OTP-ordning etter lov om OTP.

Ytelser til ledende personer:	Daglig leder	Styret
Lønn	1 764 785	0
Annen godtgjørelse	6 528	0
Sum	1 771 313	0



Revisor:	2020	2019
Lovpålagt revisjon	28 500	22 000
Andre konsulenttenester	13 000	28 600
Sum	41 500	50 600

Konsernet		
Revisor:	2019	2018
Lovpålagt revisjon	150 500	70 000
Andre konsulenttenester	34 000	34 600
Sum	184 500	104 600

Alle beløp er oppgitt eks. merverdiavgift.

Note 8 - Skatt

Grunnlag betalbar skatt	2020	2019	Konsern
Resultat før skatt	2 720 550	-58 241	3 384 381
Endring midlertidige forskjeller	49 313	0	242 893
Permanente forskjeller	-2 769 863	-3 364	47 459
Grunnlag betalbar skatt	0	-61 605	3 674 733

Skattekostnad:	2020	2019	Konsern
Betalbar skatt	0	0	808 463
Endring utsatt	13 553	-13 553	-29 034
Skattekostnad	13 553	-13 553	779 429

Betalbar skatt i balansen:	2020	2019	Konsern
Betalbar skatt i balansen	0	0	808 463
Betalbar skatt i balansen	0	0	808 463

Midlertidige forskjeller:	2020	2019	Endring
Underskudd til fremføring	0	-61 605	-61 605
Sum	0	-61 605	-61 605

Forskjeller som ikke inngår i beregningen	0	0	0
Grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel	0	-61 605	-61 605

Utsatt skatt / utsatt skattefordel	0	-13 553	-13 553
---	----------	----------------	----------------

Konsernet:			
Midlertidige forskjeller:	2020	2019	Endring
Underskudd til fremføring	0	-61 605	-61 605
Varebeholdning	-100 000	0	100 000
Firdringer	-50 000	0	50 000
Varige driftsmidler	-85 011	-41 431	43 580
Sum	-235 011	-103 036	131 975

Forskjeller som ikke inngår i beregningen	0	0	0
Grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel	-235 011	-103 036	131 975

Utsatt skatt / utsatt skattefordel	-51 702	-22 668	29 035
---	----------------	----------------	---------------



Note 9 - Spesifikasjon finansposter

Andre finansinntekter	2020	2019	Konsern
Renteinntekter	5 009	5 009	9 532
Sum	5 009	5 009	9 532

Andre finanskostnader	2020	2019	Konsern
Rentekostnader	0	0	716 816
Sum	0	0	716 816

Note 10 - Varelager

Bærum Auto Invest har pr. 31.12 ikke bokført varelager.

Konsern:	2020	2019
Lager av innkjøpte handelsvarer	23 256 109	23 162 536
Sum	23 256 109	23 162 536



KONTANTSTRØMOPPSTILLING
Bærum Auto Invest AS
for perioden 01.01.20 - 31.12.20

Morselskap			Konsern	
2020	2019		2020	2019
2 720 550	-58 241	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	3 384 481	2 025 219
0	0	Resultat før skattekostnad	-479 901	-110 243
0	0	Periodens betalte skatt	90 778	115 931
0	0	Ordinære avskrivninger	-93 573	3 034 074
0	0	Endring i varelager	-650 760	765 535
0	0	Endring i kundefordringer	-97 647	-11 193 709
5 625	0	Endring i leverandørgjeld	-448 653	1 247 832
-3 519 863	1 040 000	Endring i andre tidsavgrensingsposter		
-793 688	981 759	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 704 725	-4 115 361
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	0	58 162
0	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	58 162
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Innbetaling og utbetaling langsiktig gjeld	-1 418 283	3 509 003
0	0	Utbetaling av utbytte	0	0
0	0	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 418 283	3 509 003
-793 688	981 759	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	286 442	-548 196
998 227	16 468	Likviditetsbeholdning ved periodens begynnelse	3 824 900	4 373 096
204 539	998 227	Likviditetsbeholdning ved periodens slutt	4 111 342	3 824 900



NITSCHKE

Til generalforsamlingen i
Bærum Auto Invest AS
Org.nr. 881 233 762

NITSCHKE AS
Vollsveien 17B
Postboks 353, 1326 Lysaker
Telefon: +47 67 10 77 00
E-post: post@nitschke.no
Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA
Medlemmer av Den norske Revisorforening
Independent member of BKR International
www.nitschke.no

Resultatregnskap			
Bærum Auto Invest AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftskostnad		51 875	63 250
Sum driftskostnader		<u>51 875</u>	<u>63 250</u>
Driftsresultat		<u>-51 875</u>	<u>-63 250</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		2 769 863	0
Annen renteinntekt		2 562	5 009
Resultat av finansposter		<u>2 772 425</u>	<u>5 009</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		2 720 550	-58 241
Skattekostnad på ordinært resultat	6, 9	13 553	-13 553
Ordinært resultat		<u>2 706 997</u>	<u>-44 688</u>
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	3	<u>2 706 997</u>	<u>-44 688</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		2 635 666	0
Avsatt til annen egenkapital		71 331	0
Overført fra annen egenkapital		0	44 688
Sum overføringer		<u>2 706 997</u>	<u>-44 688</u>



Balanse			
Bærum Auto Invest AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	<u>0</u>	<u>13 553</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>13 553</u>
Varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	2, 10	<u>3 799 600</u>	<u>3 799 600</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>3 799 600</u>	<u>3 799 600</u>
Sum anleggsmidler		<u>3 799 600</u>	<u>3 813 153</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		<u>2 781 924</u>	<u>0</u>
Sum fordringer		<u>2 781 924</u>	<u>0</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		204 539	998 227
Sum omløpsmidler		<u>2 986 463</u>	<u>998 227</u>
Sum eiendeler		<u>6 786 063</u>	<u>4 811 380</u>



Balanse

Bærum Auto Invest AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1, 7	128 590	128 590
Egne aksjer	1	-8 787	-8 787
Overkurs		2 551 410	2 551 410
Sum innskutt egenkapital		<u>2 671 213</u>	<u>2 671 213</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	923 661	852 330
Sum opptjent egenkapital		<u>923 661</u>	<u>852 330</u>
Sum egenkapital	3	<u>3 594 874</u>	<u>3 523 543</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 625	0
Utbytte		2 635 666	0
Annen kortsiktig gjeld		549 898	1 287 837
Sum kortsiktig gjeld		<u>3 191 189</u>	<u>1 287 837</u>
Sum gjeld		<u>3 191 189</u>	<u>1 287 837</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>6 786 063</u>	<u>4 811 380</u>

Rud , 01.06.2021

Jan Hroar Bjørklund
styreleder

Hans Petter Ask
styremedlem

Tormod Simen Dalsveen
styremedlem/daglig leder



Konsernregnskap Bærum Auto Invest AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 881 233 762



Årsberetning 2020

for Bærum Auto Invest AS

Virksomhetens art

Bærum Auto Invest AS er morselskap til Autoco Bærum AS der virksomheten omfatter kjøp/salg av nye Citroen og salg av brukte biler samt verksted . Selskapet er lokalisert i Bærum kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse et riktig bilde av driften for 2020 og den økonomiske stilling ved årsskiftet for selskapet og konsernet.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Sykefravær har i 2020 for konsernet vært 315 dager som utgjør 8,5% av arbeidet tid.

Likestilling

Konsernet hadde ved årets utløp 16 ansatte, 1 kvinne og 15 menn. Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Styret består av 3 personer, hvorav ingen er kvinner.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Konsernets virksomhet kan påvirke det ytre miljø. Alle nye biler som selges oppfyller myndighetens krav til utslipp. På verkstedet blir alle miljøfarlige produkter levert til godkjent mottak.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapet og konsernets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Utfyllende redegjørelse for konsernregnskapet

Omsetningen for konsernet i 2020 gikk opp med NOK 39 806 469 til 189 891 745. Årsoverskuddet for konsernet er på NOK 2 629 454. 2020 ble et økonomisk tilfredsstillende år.

Egenkapitalen for konsernet var ved utgangen av 2020 på NOK 9 670 855 mot forrige år NOK 7 041 401.

Fremtidsutsikter

Konsernets økonomiske og finansielle stilling ansees som god. Videre drift innen segmentet verkstedtjenester og kjøp og salg av biler vurderes etter styrets oppfatning som gode.

Citroen har lansert en ny EL-bil som man har god tro på salgsmessig.



Finansiell risiko

Selskapet og konsernet har liten eksponering gjennom valutatransaksjoner og således lite sårbar for endringer i kursendringer.

Konsernet har eksterne lån som hvor endring i rentenivået vil innvirke på finanskostnadene.

Forslag til anvendelse av overskudd eller dekning av tap

I 2020 hadde Bærum Auto Invest AS et overskudd etter skattekostnad på kr. 2 706 997 som foreslås disponert slik:

Avsatt til utbytte	kr.	2 635 666
Til annen egenkapital	kr.	71 331
Sum		2 706 997

Konsernets resultat ble på NOK 2 605 062.

Rud den 1. juni 2021

Jan Hroar Bjørklund
Styrets leder

Hans Petter Ask
Styremedlem

Tormod Dalsveen
Styremedlem/Daglig leder



Resultatregnskap			
Bærum Auto Invest AS Konsern			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		184 008 136	146 095 376
Annen driftsinntekt		5 883 610	3 989 900
Sum driftsinntekter		<u>189 891 745</u>	<u>150 085 276</u>
Varekostnad		164 236 924	124 347 531
Lønnskostnad	7	16 005 789	16 338 508
Avskrivning av driftsmidler	4	90 778	115 931
Annen driftskostnad		5 466 489	6 757 275
Sum driftskostnader		<u>185 799 980</u>	<u>147 559 244</u>
Driftsresultat		<u>4 091 765</u>	<u>2 526 032</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 532	20 382
Annen rentekostnad		716 816	521 194
Resultat av finansposter		<u>-707 284</u>	<u>-500 812</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>3 384 481</u>	<u>2 025 220</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	779 429	455 446
Ordinært resultat		<u>2 605 052</u>	<u>1 569 774</u>
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		<u>2 605 052</u>	<u>1 569 774</u>
Majoritetens andel		<u>2 605 052</u>	<u>1 569 774</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		2 635 666	0
Avsatt til annen egenkapital		-30 614	1 569 774
Sum disponert		<u>2 605 052</u>	<u>1 569 774</u>
Bærum Auto Invest AS			Side 4



Balanse			
Bærum Auto Invest AS Konsern			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	<u>51 702</u>	<u>22 668</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>51 702</u>	<u>22 668</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	<u>53 588</u>	<u>144 366</u>
Sum varige driftsmidler		<u>53 588</u>	<u>144 366</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	2	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>130 290</u>	<u>192 034</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5, 9	<u>23 256 109</u>	<u>23 162 536</u>
Fordringer			
Kundefordringer	5	3 275 462	2 624 702
Andre kortsiktige fordringer		614 406	545 910
Sum fordringer		<u>3 889 868</u>	<u>3 170 612</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	<u>4 111 342</u>	<u>3 824 900</u>
Sum omløpsmidler		<u>31 257 319</u>	<u>30 158 048</u>
Sum eiendeler		<u>31 387 609</u>	<u>30 350 082</u>
Bærum Auto Invest AS			Side 5



Balanse			
Bærum Auto Invest AS Konsern			
Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1, 6	128 590	128 590
Egne aksjer	6	-8 787	-8 787
Overkurs	6	2 551 410	2 551 410
Sum innskutt egenkapital	6	<u>2 671 213</u>	<u>2 671 213</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	4 339 574	4 370 188
Sum opptjent egenkapital	6	<u>4 339 574</u>	<u>4 370 188</u>
Sum egenkapital	6	<u>7 010 787</u>	<u>7 041 401</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	2 090 720	3 509 003
Sum annen langsiktig gjeld		<u>2 090 720</u>	<u>3 509 003</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	14 760 443	14 858 090
Betalbar skatt	8	808 464	479 901
Skyldig offentlige avgifter		2 633 301	2 670 257
Utbytte		2 635 666	0
Annen kortsiktig gjeld		1 448 228	1 791 431
Sum kortsiktig gjeld		<u>22 286 102</u>	<u>19 799 679</u>
Sum gjeld		<u>24 376 822</u>	<u>23 308 681</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>31 387 609</u>	<u>30 350 082</u>
Rud, 01.06.2021 Styret i Bærum Auto Invest AS			
<u>Jan Hroar Bjørklund</u> styreleder	<u>Hans Petter Ask</u> styremedlem	<u>Tormod Dalsveen</u> styremedlem/daglig leder	
Bærum Auto Invest AS			Side 6